avente come punto baricentrico quello di coordinate Lat. 38°12’18.64’’N e Long. 013°19’32.05’’E”. 

Articolo 2)  
Il concessionario ha l’obbligo di corrispondere all’Erario Regionale, in riconoscimento della demanialità del bene 
concesso in uso, il complessivo canone di €. 162,19 (centosessantadue/19), come da determina del canone della 
S.T.A. di Palermo, nei seguenti importi di canoni annuali: 
€. 58,48    per l’anno 2022         la ditta ha già versato €. 58,48 (cinquantotto/48) con mod. F23 del 14/06/2022;  
€. 103,71  per l’anno 2023  da versare entro il 15 settembre 2023;

[...]

riportato nel frontespizio del presente atto. 
Per gli esercizi finanziari relativi alle annualità di cui al comma precedente è accertata in entrata al Bilancio della 
Regione Siciliana al Capo XXII, Cap. 2871, articolo 1, la corrispondente somma dovuta dal concessionario pari ad 
€.162,19 (centosessantadue/19). 
Per l’esercizio finanziario 2022 di cui al comma precedente è accertata in entrata al Bilancio della Regione Siciliana 
al Capo XXII, Cap. 2871, articolo 1 di entrata - Proventi da concessioni e indennizzi (Codice SIOPE 
E.3.01.03.01.003), la corrispondente somma dovuta dal concessionario pari ad €.